Sırlı 1441 Hicri yılı

31 Ağustos 2019 günü 1 Muharrem 1441 hicri yılı ilk günü idi. Bu yıl, 10 Ağustos 2020 tarihinde sona erecek ve
sonrasında 1442 yılını yaşamaya başlayacağız. 1441 yılı ise bir kaç açıdan sırlı bir yıl. Bazı çevrelerden de bunu
duyuyoruz. Risale-i Nur açısından baktığımız zaman ise iki mühim noktadan bu 1441 tarihine işaretler var gibi
gözüküyor.